UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 642/TTXT-TTTT

V/v Mời tham gia quảng bá, giới thiệu thông

tin trên các ấn phẩm và trên website dalat-

info.gov.vn

Lâm Đồng, ngày 29 tháng 11 năm 2023

      Kính gửi: Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Lâm Đồng.

Lời đầu tiên, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

(sau đây viết tắt là Trung tâm) xin trân trọng gửi lời cảm ơn sâu sắc đến Quý lãnh đạo

Công ty đã cùng đồng hành và hỗ trợ Trung tâm trong việc tham gia quảng bá và giới

thiệu thông tin trên đặc san Dalat Info trong thời gian qua.

Trung tâm là đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh Lâm Đồng được giao

nhiệm vụ xúc tiến trên các lĩnh vực: đầu tư, thương mại, du lịch; thực hiện công tác

tuyên truyền, quảng bá hình ảnh của tỉnh trên các kênh thông tin như: hệ thống các

pano trên địa bàn từ thành phố Đà Lạt đến các huyện; thông qua website https://dalat-

info.gov.vn và trên các ấn phẩm xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch và một số

kênh thông tin báo, đài trong và ngoài tỉnh.

Trong đó, đặc san Dalat Info là một trong những ấn phẩm được biên tập và xuất

bản thường xuyên hàng tháng với số lượng từ 1.000-2.000 cuốn; Cẩm nang hướng

dẫn du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng, Tập ảnh du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng; Danh bạ doanh

nghiệp thương mại Lâm Đồng; Tiềm năng thế mạnh thương mại Lâm Đồng; Cẩm

nang xúc tiến xúc tiến đầu tư tỉnh Lâm Đồng; các chính sách ưu đãi đầu tư trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng được phát hành một năm một lần. Các kênh phát hành rộng rãi và

miễn phí đến các khu điểm tham quan, các hãng lữ hành, tại sân bay, các khách sạn

từ 3-5 sao trên địa bàn thành phố Đà Lạt; Trung tâm xúc tiến đầu tư, thương mại và

du lịch trong cả nước; Trung tâm Hội nghị quốc tế tại Hà Nội; các Lãnh sự quán, Đại

sứ quán, Tham tán Thương mại; các khách sạn 4-5 sao ở một số thành phố lớn như:

Hà Nội, Thành phố Hồ Chí Minh, Đà Nẵng, Nha Trang, Vũng Tàu...; phát hành đến

các doanh nghiệp, nhà đầu tư trong và ngoài nước thông qua các hội nghị, hội thảo,

sự kiện xúc tiến đầu tư, hội nghị xúc tiến và kết nối giao thương về thương mại và du

lịch trong nước và quốc tế. Bên cạnh việc phát hành bản in màu, Trung tâm còn phát

hành bằng bản điện tử thông qua website, Trang zalo của Trung tâm, gửi đến địa chỉ

email của các doanh nghiệp, nhà đầu tư, khách du lịch trong và ngoài tỉnh.

Website dalat-info.gov.vn là nơi cung cấp thông tin trên các lĩnh vực đầu tư,

thương mại và du lịch bằng 3 ngôn ngữ (tiếng Việt, tiếng Anh, tiếng Nhật), đồng thời

cung cấp các dịch vụ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp và khách du lịch khi đến với

Đà Lạt - Lâm Đồng. Là nơi cung cấp thông tin giá cả thị trường của một số mặt hàng

chủ lực của địa phương như: rau, hoa, cà phê, trà,…các sản phẩm, dich vụ du lịch và

thông tin giá cả hàng hóa, thị trường thế giới liên quan đến hàng hoá nông sản của địa

phương. Website được xây dựng hiện đại, đáp ứng các yêu cầu về bảo mật, cung cấp

thông tin nhanh chóng, chính xác nhằm kết nối, chia sẻ thông tin từ Trung tâm với

các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh kịp thời, nhanh chóng, chính xác trên Trang

https://dalat-info.gov.vn/
https://dalat-info.gov.vn/

2

thông tin điện tử, đáp ứng nhu cầu tra cứu, tìm hiểu thông tin của người dân, doanh

nghiệp, nhà đầu tư.

Để đẩy mạnh hơn nữa công tác quảng bá, giới thiệu tiềm năng, thế mạnh, các

sản phẩm chủ lực, các dịch vụ, khu điểm du lịch mới của tỉnh đến với các doanh

nghiệp, nhà đầu tư, các đối tác trong và ngoài nước; Trung tâm trân trọng kính mời

Quý lãnh đạo Công ty tiếp tục quan tâm tham gia đăng ký quảng bá hình ảnh của đơn

vị mình trên các ấn phẩm và website dalat-info.gov.vn do Trung tâm phát hành, cũng

là sự quan tâm hỗ trợ để Trung tâm hoàn thành tốt nhiệm vụ UBND tỉnh giao.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm Hành chính tỉnh Lâm Đồng

Số 36 Trần Phú, Phường 4, thành phố Đà Lạt

    Điện thoại: 0972 262 943 (gặp Mr. Cừ)

    Email: dalatinfo.vn@gmai.com

Trung tâm rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ, hợp tác và đồng hành của

Quý lãnh đạo Công ty để công tác quảng bá, tuyên truyền ngày càng lan toả và hiệu

quả hơn.

Trân trọng./.

(Đính kèm bảng báo giá đăng tải thông tin, quảng bá hình ảnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng;

- Đăng tải: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TTTT.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

mailto:dalatinfo.vn@gmai.com
https://dalat-info.gov.vn/

3

BẢNG BÁO GIÁ

ĐĂNG TẢI THÔNG TIN QUẢNG BÁ, HÌNH ẢNH TRÊN WEBSITE,

HỆ THỐNG PANO, CÁC ẤN PHẨM DO TRUNG TÂM THỰC HIỆN,

PHÁT HÀNH

(Đính kèm Công văn số     /TTXT-TTT ngày    /11/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch)

-------------------------

I. Đăng tải thông tin quảng bá trên website https://dalat-info.gov.vn

II. Đăng tải thông tin, hình ảnh trên các ấn phẩm

1. Đặc san Dalat Info

* Quyền lợi của đơn vị tham gia đăng tải thông tin trên đặc san Dalat Info:

- Được hỗ trợ 01 bài viết giới thiệu quảng bá về thương hiệu, sản phẩm của đơn vị

đăng miễn phí trên đặc san Dalat Info khi tham gia quảng cáo từ 03 tháng trở lên.

- Được hỗ trợ thiết kế trang quảng cáo khi đơn vị tham gia quảng bá sản phẩm.

- Đước phát báo miễn phí hàng tháng với số lượng tùy vào hình thức đăng ký.

TT

Hình thức

Chi phí quảng bá

Đăng ký tham gia

quảng bá từ 01-03

tháng

Đăng ký tham

gia quảng bá

từ 04-09 tháng

Đăng ký tham gia

quảng bá từ 01

năm trở lên

1 Đặt logo quảng

bá trên website

1.500.000đ/tháng 1.000.000đ/tháng 800.000đ/tháng

TT

Hình thức

Chi phí và số lượng báo được phát hành

Đăng ký tham gia

quảng bá từ 01-03

tháng

Đăng ký tham gia

quảng bá

từ 04-09 tháng

Đăng ký tham gia

quảng bá từ 01

năm trở lên

Số lượng

cuốn phát

hành đến

đơn vị

tham gia

quảng bá

1.1. Trang ruột

a) Trang ruột 1

(sát trang

bìa 2)

4.000.000đ/tháng 3.500.000đ/tháng 3.000.000đ/tháng 20

b) 01 trang 3.000.000đ/tháng 2.500.000đ/tháng 2.000.000đ/tháng 20

c) 1/2 trang 2.000.000đ/tháng 1.500.000đ/tháng 1.000.000đ/tháng 15

d) 1/4 trang 1.000.000đ/tháng 700.000đ/tháng 500.000đ/tháng 10

1.2. Trang bìa

a) Bìa 3 4.000.000đ/tháng 3.500.000đ/tháng 3.000.000đ/tháng 20

b) Bìa 4 4.000.000đ/tháng 3.500.000đ/tháng 3.000.000đ/tháng 20

https://dalat-info.gov.vn/

4

2. Ấn phẩm xúc tiến về lĩnh vực du lịch

3. Ấn phẩm xúc tiến về lĩnh vực Thương mại

 4. Ấn phẩm xúc tiến về lĩnh vực Đầu tư

TT

Tên ấn

phẩm

Quy cách

Số

lượng

phát

hành

Đơn giá (Đồng)

2.1 Cẩm nang

hướng dẫn

du lịch Đà

Lạt - Lâm

Đồng

10 x 16cm 1.500

cuốn
− - Trang bìa 4 x 4.000.000đ/trang = 4.000.000đ

− - Trang bìa 2.1 x 4.000.000đ/trang = 4.000.000đ

− - Trang bìa 3 x 3.000.000 đ/trang =  3.000.000đ

− - Trang ruột x 2.000.000 đ/trang.

2.2 Tập ảnh du

lịch Đà Lạt

- Lâm

Đồng.

20 x 24cm 1.000

cuốn
− - Trang bìa 4 x 5.000.000 đ/trang =  5.000.000đ

− - Trang bìa 2.1 x 5.000.000 đ/trang = 5.000.000đ

− - Trang bìa 3 x 4.000.000 đ/trang =  4.000.000đ

− - Trang ruột x 3.000.000 đ/trang.

TT

Tên ấn

phẩm

Quy cách

Số

lượng

phát

hành

Đơn giá (Đồng)

3.1 Danh bạ

doanh

nghiệp

thương mại

10 x 14

cm

1.300

cuốn

- Trang bìa 4 x 4.000.000 đ/trang

- Trang bìa 2 x 3.000.000 đ/trang

- Trang bìa 3 x 3.000.000 đ/trang

- Trang ruột kế trang bìa 2 x 3.000.000 đ/trang.

- Trang ruột x 2.000.000 đ/trang

3.2 Tiềm năng

thương mại

Lâm Đồng.

14,5 x

20,5cm

1.000

cuốn

- Trang bìa 4 x 5.000.000 đ/trang

- Trang bìa 2 x 4.000.000đ/trang

- Trang bìa 3 x 4.000.000 đ/trang

- Trang ruột kế trang bìa 2 x 4.000.000 đ/trang.

TT

Tên ấn

phẩm

Quy cách

Số

lượng

phát

hành

Đơn giá (Đồng)

4.1 Cẩm nang

xúc tiến đầu

tư tỉnh Lâm

Đồng

21x 24 cm 1.500

cuốn

- Trang bìa 4 x 8.000.000 đ/trang

- Trang bìa 2 x 5.000.000 đ/trang

- Trang bìa 3 x 6.000.000 đ/trang

- Trang ruột kế trang bìa 2 x 6.000.000 đ/trang.

- Trang ruột x 4.000.000 đ/trang

5

4.2 Các chính

sách ưu đãi

đầu tư trên

địa bàn tỉnh

Lâm Đồng

16 x 24

cm

700

cuốn

- Trang bìa 4 x 6.000.000 đ/trang

- Trang bìa 2 x 4.000.000 đ/trang

- Trang bìa 3 x 5.000.000 đ/trang

- Trang ruột kế trang bìa 2 x 5.000.000 đ/trang.

- Trang ruột x 3.000.000 đ/trang

		2023-11-29T08:56:19+0000
	Not specified

		2023-11-29T09:13:13+0000
	Not specified